潍坊学院第十九届大学生科技文化艺术节
关于举办“博古通今五千年”中国史挑战赛活动的通知

各团总支、学生分会：

为教育引导广大团员青年深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想、党的十九大精神和学校第三次党代会精神，大力弘扬中华优秀传统文化，努力建设具有潍院特质、体现时代特征和具有强大凝聚力、引领力的潍院文化，以昂扬的风貌和优异的成绩迎接中华人民共和国成立70周年和五四运动100周年，在潍坊学院第十九届大学生科技文化艺术节期间，举办“博古通今五千年”中国史挑战赛活动。现将有关事宜通知如下：

一、主办单位

团委、学生会

二、承办单位

历史文化与旅游学院团总支、学生会

三、时间地点

时间：2019年5月25日

地点：人合楼8421教室

四、活动流程

（一)参赛要求

1. 每个学院（书 院）选派一支队伍参赛，每支队伍共5人（包含一名队长)，队长加入QQ群：677587446
2. 按要求填写报名表（见附件）并于5月18日下午14.00之前发送至邮箱：17852585571@163.com。

上交纸质报名表，报名表填写完毕后，交给各院系负责人，负责人请于规定时间交至历史文化与旅游学院学生工作办公室（人合楼8401），收取时间为5月15日-17日上午9：00——11：00下午 2:40—5:00

3.比赛题目均参考历史文化与旅游学院“博古通今五千年”中国史挑战赛题库。（题库见群文件)

（二）报名时间：参赛人员请于5月20日上午8:00至5月25日12:00到梦空间报名。到梦空间报名ID：见群通知

注：到梦空间只需报名，具体比赛项目和时间请以本次通知为准。
（三）比赛流程

初赛——决赛
   1.初赛：初赛分为两轮必答题以淘汰赛的方式进行选拔，最后剩下8支队伍进入决赛。

2.决赛：分为三个阶段在8支队伍中决出名次，分别为步步为营 (必答题)，你划我猜(选答题），先身夺人(抢答题）三个阶段。(具体规则见群文件，比赛时赛制公布）

3.比赛过程会设置参赛队伍趣味抢答环节，计入优秀个人与优秀组织考核当中。

（四）奖项设置

一等奖：1名
   二等奖：2名
   三等奖：3名

优秀个人奖10名

优秀组织单位奖5名

五、相关要求

联系人：吴洪扬                电话：17852585571

邮箱：17852585571@163.com    地址：历史文化与旅游学院学生会办公室8401

未尽事宜，另行通知。

共青团潍坊学院委员会

                                     2019年5月13日

附件

潍坊学院第一届“博古通今五千年”中国史挑战赛报名表

	团队名称

	负责人

	性别

	联系方式

	学院名称

	年级专业

	成

员

信

息

	姓名
	性别
	年级专业
	联系方式

	参赛

队伍

简介

（200字以内）